מובהר כי אין וודאות כי הסכם ההשקעה בין GoTo ל-ION ION יושלם, וכי אין וודאות כי עסקת ההשקעה והמיזוג בין החברה ל-GoTo תושלם, וכי המידע, התחזיות וההערכות לעיל הינם בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והמידע כאמור עשוי להשתנות ו/או לא להתממש.

בברכה,

נרהטק מדיה בע"מ
באמצעות: רו"ח אסף יצחיאק, מנכ"ל